

## Ken Ring "Hasselby"

Visit "[Hasselby](#)" on MotoLyrics.com

Refr.

Hasselby är stället där vi bor  
Där kärleken stor (eyy! ) där ingen glör snett  
Fett med soft, knyter våra band  
Händerna i luften villastad, gård och strand

(Big Fred)

Vi har 9 år på nacken hasselby och jag  
Här vill jag leva till min sista dag  
Flytta hit 1990, kanske fullt med rassar  
Men här fanns rovdjur, såg spår av tassar  
Inga tisslar och tasslar, inge svårt att hitta dom  
Dom hade mickar, ey här dig flippa dom  
En Etta, Sexa plus en Femma  
På torget (på torget), där här jag hemma  
Nerlagda dommar, fett med galna fyllor  
Knäckta knogar, baxade hyllor  
En salut till som därt, sup med dom som lever  
Bärjar på Nisses däckar på Sever  
Hektiskt liv, man dras bort av en dom  
Kidnappad av staten, bakom lärs och bom  
Så alla ni längst ut på gräna linjen  
Ge mig handen, frän panchisar till glinen

Refr. ggr 2

(Ken)

(Ey Ey Ey)

Ey Yo Arabdalen, vad händer längst där ute?  
Antingen e soft eller knas med snuten  
Brudar är efterlysta, Daffen e här  
Välkommern till Hasselby gård  
Ey yo jag softar kvar på torget efter 2000 år  
Snodda 6-pack, kom ihåg det som igår  
Vad händer ikväll, fuck it vi får se  
Allt e som vanligt, peace till Don Ren©  
Står här på borgen och blåser ut rök  
När la en mäk, Houman luktar läk  
Shoo habibi, hookish en kebab  
Allt e nice för denna invandrar grabb  
Tog mitt första steg 1988

Sen dess har jag bara softat  
HÅsseby År stÅllet dÅr jag bor  
KÅrleken År stor, ey alla snor

Refr. 2 ggr

(Ken, Big Fred)

FrÅn stÅder till byar, fÅrorten till stÅllen  
Yo Bara bazz nÅr vi super infÅr kvÅllen  
Akta er fÅr smÅllen, hÅsselby tar Årver, de År  
vad ni behÅrver  
SÅ till min brÅder, tack fÅr alla År som vi sprungit  
runt I centrum  
Att tack fÅr min fyllor, backad av ken flum  
Sho len, Åkta hÅsselby stil  
No para till taxi, ey vi tjall en bil  
StÅr pÅ taket till tolv, spanar efter bengen, grisar  
blir blÅsta  
Vi gÅr immer slÅngen, baxar systemet, blÅser  
socialen  
Fixar cash pÅ rÅtt sÅtt, fram med planen  
Indianen lightar upp en freds pipa (ahh)  
KnÅcker pilsner, pÅ Nisses kan vi krita  
Yo beng, ey ta vÅran hand, Ken, Big Fed respekt till  
vÅrt land!

Refr. 4 ggr

Visit [Ken Ring](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.